
54 Официально ВЕСТИ
Арамильские№09 (1554)  

22.02.2024
2. Состояние: __________________________________________________

________
3. Кадастровый номер земельного участка (при наличии) 

_____________________
4. Площадь участка всего, _______________ кв. м
5. Площадь, подлежащая акарицидной обработке, ___________ кв. м
6. Протяженность подъездного пути, очищаемого от снежного покрова - 

км
7. Перечень объектов имущественного комплексного:
а) _____________________________________________________________
б) ____________________________________________________________

_
8. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане;
9. План-схема мест захоронений, произведенных на кладбище;
10. Основные мероприятия.

Паспорт составил: ________________________________/_____________
_____/

 (должность, подпись, расшифровка подписи)

Раздел I 

ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ О КЛАДБИЩЕ

Заложено в _______ году
Количество _______ могил

Но-
мер 

стро-
ки

Показатели Еди-
ница 
изме-
рения

Количество по состоянию на: 
______ год

3 4 5 6 7 8 9

1. Площадь территории 
по документам

кв. м

2. Площадь по данным 
инвентаризации

кв. м

3. Площадь и число квар-
талов

(участков) захоронения

кв. м/
шт.

4. Число могил шт.

в том числе:

а) единичных захоро-
нений

6) братских

5. Фотографии мест 
погребений, а также 

пустых участков, съем-
ка границ кладбища, 
дорожек, основных 

ориентиров (в случае 
необходимости про-
водится съемка объ-

ектов инфраструктуры 
кладбища: строения, 

сооружения, парковки, 
линии теплотрасс, 

электропередач, иные 
объекты)

Раздел II

ЭКСПЛИКАЦИЯ К ПЛАНУ ТЕРРИТОРИИ КЛАДБИЩА
Дата Общая 

площадь 
кладби-

ща
(кв. м)

В том числе:

под участ-
ками захо-
ронений

Из них 
резерв-
ной тер-
ритории

застро-
енная

замо-
щенная

под га-
зонами, 
цветни-

ками

прочая

1 3 4 5 6 7 8

Раздел III

ДОКУМЕНТЫ, ПРИЛОЖЕННЫЕ К НАСТОЯЩЕМУ ПACПOPTУ

Номер строки Наименова-
ние

Дата со-
ставление

Масштаб Количе-
ство

листов

Примеча-
ние

1 3 4 5 6

Дата
ЗАПИСИ

Исполнители Проверил

долж-
ность

фамилия, 
имя, отче-

ство

под-
пись

фами-
лия, 
имя, 
отче-
ство

под-
пись

фами-
лия, 

имя, от-
чество

под-
пись

1 2 3 4 S 6 7 8

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 13.02.2024 № 95

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильско-
го городского округа от 12.01.2024 № 15 «Об утверждении Муниципаль-
ной программы «Развитие системы образования в Арамильском город-

ском округе на 2024 – 2028 годы»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 
4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Законом Свердловской 
области от 07 декабря 2023 года № 128-ОЗ «Об областном бюджете на 2024 
год и плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением Правительства 
Свердловской области от 18.01.2024 № 24-ПП «О внесении изменений в по-
становление Правительства Свердловской области от 03.09.2020 № 620-ПП 
«О выплате ежемесячного денежного вознаграждения за классное руковод-
ство педагогическим работникам образовательных организаций, реализу-
ющих образовательные программы начального общего образования, обра-
зовательные программы основного общего образования, образовательные 
программы среднего общего образования, на условиях софинансирования из 
федерального бюджета», постановлением Правительства Свердловской об-
ласти от 18.01.2024 № 25-ПП «О внесении изменений в постановление Пра-
вительства Свердловской области от 03.09.2020 № 621-ПП «Об организации 
бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее 
образование в государственных образовательных организациях Свердлов-
ской области и муниципальных общеобразовательных организациях, распо-
ложенных на территории Свердловской области», постановлением Прави-
тельства Свердловской области от 22.01.2024 № 29-ПП «О внесении измене-
ний в постановление Правительства Свердловской области от 02.02.2023 № 
80-ПП «О предоставлении иного межбюджетного трансферта из областного 
бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на тер-
ритории Свердловской области, на проведение мероприятий по обеспече-
нию деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию 
с детскими общественными объединениями в общеобразовательных орга-
низациях на условиях софинансирования из федерального бюджета», поста-
новлением Администрации Арамильского городского округа от 26.09.2013 
№ 387 «Об утверждении Порядка формирования и реализации Муниципаль-
ных программ Арамильского городского округа», руководствуясь статьей 31 
Устава Арамильского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Арамильско-
го городского округа от 12.01.2024 № 15 «Об утверждении Муниципальной 
программы «Развитие системы образования в Арамильском городском окру-
ге на 2024 – 2028 годы» следующие изменения:

1.1. Паспорт Муниципальной программы «Развитие системы образования 
в Арамильском городском округе на 2024 – 2028 годы» изложить в новой 
редакции (приложение № 1);

1.2. Приложение № 2 к Муниципальной программе «Развитие системы об-


